2025年10月30日

各 位

会 社 名  株式会社フューチャーリンクネットワーク

代表者名  代 表 取 締 役  石 井 丈 晴

（コード番号：9241 東証グロース ）

問合せ先  取 締 役  中 川  拓 哉

（TEL 047-495-0525）

（訂正）監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社が2025年10月30日に開示いたしました「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関す

るお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ」の開示後、取締役の氏名・新

役職名に一部誤りがあることが判明したため、次のとおり訂正するものであります。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

（１） 監査等委員である取締役候補者

【訂正前】

 （2025年11月27日開催予定の第26回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

神崎 進 社外取締役（常勤監査等委員） 常勤監査役

片町 吉男 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

石倉 雅恵 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

【訂正後】

 （2025年11月27日開催予定の第26回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

神﨑 進 取締役（常勤監査等委員） 常勤監査役

片町 吉男 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

石倉 雅恵 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

以 上